
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
№121 

06.03.2020 року                          

м. Бібрка  

Про надання дозволу на 

видалення зелених насаджень. 

 

Розглянувши листа в.о.старости Романівського старостинського округу 

І.С.Горішного про дозвіл на зрізання аварійно-небезпечних дерев; акт 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню №4 від 19.02.2020р.  

керуючись п.7 ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,   

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню №4 

від 19.02.2020р.   

2. Надати дозвіл в.о.старості Романівського старостинського округу 

І.С.Горішному  на видалення 2 дерев породи липа (біля будівлі школи) по 

вул.Стрімкій в с.Під’ярків; 

3.  Видати  ордер на видалення дерев (біля будівлі школи) в с.Під’ярків, 

вул.Стрімка згідно акту №4 від 19.02.2020р.     

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови з гуманітарних питань О.В.Довгаль.   

 

 

 

      Бібрський міський голова                                                Р.Я.Гринус 


